МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №54 ИМЕНИ РОМАНА ЕРДЯКОВА» ГОРОДА КИРОВА
(МБОУ СОШ №54 города Кирова)

ПРИКАЗ

15 января 2024 г.                                                                                                          № 5 ОД

г Киров

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, использование

качественного ассортимента продуктов питания в школе и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МБОУ СОШ № 54 города Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год комиссию по контролю за качеством готовой пищи

(в дальнейшем бракеражная комиссия) в составе:

 Ульянова М.А., заместитель директора по ВР;

 Пушкарёва Н.П., инженер-программист;

 Шерстнева М.А., заведующая школьной столовой- по согласованию;

Бракеражная комиссия ежедневно осуществляет контроль за качеством готовой пищи в

школьной столовой путем бракеража. Результаты контроля записываются в бракеражном

журнале.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      А.И.Горадзе

                                                                                                                В дело № 01-15 за 2024 г.

                                                                                                                Секретарь Попова

             15.01.2024

Попова Алёна Николаевна, секретарь,

8 (8332) 71-30-54, sch54@rirovedu.ru

mailto:sch54@rirovedu.ru

		2024-01-15T12:34:41+0300
	Горадзе Ашотик Исмаелович